закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості 

предмета закупівлі 

1 Назва предмета 

закупівлі та очікувана 

вартість 

Послуги телефонного зв’язку та передачі 

даних код ДК 021:2015 – 64210000-1 Послуги 

телефонного зв’язку та передачі даних. 

Очікувана вартість: 65 000,00 (шістдесят п’ять 

тисяч гривень) 00 коп. 

2 Обґрунтування 

технічних та якісних 

характеристик 

предмета закупівлі 

Закупівля проводиться з метою забезпечення 

безперебійної роботи та функціонування РСЦ 

ГСЦ  МВС в Київській та Чернігівській 

областях та його структурних підрозділів.